

## Häiriötilanteiden ja poikkeusolojen johtosäännön ottaminen käyttöön

Kaupunginhallitus

Esittelijä: kaupunginjohtaja Tuija Telén

Valmistelija: vt. hallintopäällikkö Merja Myllyniemi

Karkkilan valtuusto on hyväksynyt Karkkilan kaupungin häiriötilanteiden ja poikkeusolojen johtosäännön kokouksessaan 9.11.2020. Kaupunginhallitus päättää johtosäännön käyttöön otosta.

Karkkilan kaupungin häiriötilanteiden ja poikkeusolojen johtosääntöä sovelletaan normaaliolojen häiriötilanteissa ja valmiuslaissa (1552/2011) määritellyissä poikkeusoloissa sekä niihin valmistautumisessa.

Karkkilan kaupungin häiriötilanteiden ja poikkeusolojen johtosäännön mukaisesti sen 5 §:n erityistoimivallan käyttöön ottamisesta päättää kaupunginhallitus tai kiireellisessä tapauksessa kaupunginjohtaja kuultuaan häiriötilanteiden aikaista kaupungin johtoryhmää. Erityistoimivallan lakkaamisesta päättää kaupunginhallitus.

Karkkilassa on tällä hetkellä koronapandemiasta johtuva normaaliolojen häiriötilanne. Näissä oloissa koronaviruksen leviämisen ehkäisemiseksi Karkkilassa noudatetaan Etelä-Suomen aluehallintoviraston ja paikallisen terveysviranomaisen antamia määräyksiä. Lisäksi kaupungilla on merkittävä oma päätösvalta.

Koronaviruksen osalta pääkaupunkiseutu on siirtynyt leviämisvaiheeseen, muu Uusimaa on tällä hetkellä kiihtymisvaiheessa. Koronaviruksen leviämisen ehkäisemiseksi annettavien rajoitusten linjaaminen nopeasti muuttuvassa toimintaympäristössä Karkkilassa vaatii kaupungin päätöksenteolta nopeutta. On tarkoituksenmukaista ottaa häiriötilanteiden ja poikkeusolojen aikainen johtosääntö käyttöön Karkkilassa viipymättä.

Häiriötilanteen ja poikkeusolojen aikana kaupunginjohtaja voi käyttää normaaliolojen hallintosäännön määrittelemästä toimivallasta poiketen päätösvaltaa peruspalvelujen turvaamiseksi ja häiriötilanteen normalisoimiseksi, milloin asia koskee toimenpiteiden yhteensovittamista eri toimialojen välillä, taloudellisten resurssien tai henkilöresurssien suuntaamista, tiedottamista tai muuta häiriötilanteen hoitamiseksi välttämätöntä päätöstä. Tällaisessa asiassa kaupunginjohtaja tekee välttämättömän kiireellisen päätöksen.

Häiriötilanteeseen liitymättömät päätökset tehdään edelleen hallintosäännön mukaisesti.

Kaupunginjohtajan päätösehdotus:

Kaupunginhallitus päättää

1) ottaa Karkkilan häiriötilanteiden ja poikkeusolojen johtosäännön käyttöön 23.11.2020 alkaen ja

2) antaa kaupunginjohtajalle erityistoimivallan eli hallintosäännön määräämän normaalin päätösvallan lisäksi väliaikaisen päätösvallan peruspalvelujen turvaamiseksi ja häiriötilanteen normalisoimiseksi, milloin asia koskee toimenpiteiden yhteensovittamista eri toimialojen välillä, taloudellisten resurssien tai henkilöstöresurssien suuntaamista, tiedottamista tai muuta häiriötilanteen hoitamiseksi välttämätöntä päätöstä. Tämän erityistoimivallan lakkaamisesta päättää kaupunginhallitus.

Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastetaan heti kokouksen jälkeen.

Päätös: Kaupunginhallitus päätti ehdotuksen mukaan yksimielisesti.

Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastettiin heti kokouksen jälkeen.

Täytäntöönpano: kaupunginjohtaja